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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok
irányításáért felelős kormánytaghoz

„Nemzetbiztonsági kockázatnak tekinthető-e magyar állampolgárok személyes adatainak
Oroszországba továbbítása? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 444.hu című internetes hírportál számolt be arról, hogy a kormány hivatalos nemzeti
konzultációs weboldalán egy orosz technológia cég programja fut, ami a nemzeti konzultációt
kitöltő magyar állampolgárok személyes adatait továbbítja orosz szerverekre . A cikk
megjelenése után néhány órával a Kormányzati Tájékoztatási Központ közleménybe n
jelentette be, hogy az orosz kódot eltávolították a honlapról . Mindezt azzal magyarázták, hogy
„az elemző eszköz rosszindulatú félremagyarázásokra adhat lehetőséget” .

Ugyanakkor nem lehet szó nélkül elmenni amellett, hogy az az orosz technológiai cég jutot t
hozzá a magyar állampolgárok adataihoz, ami sajtóértesülések szerint korábban kiadta eg y
orosz ellenzéki blogger támogatóinak listáját a titkosszolgálatnak .

Fentieket figyelembe véve álláspontom szerint az sajtóban bemutatott, Oroszországba történ ő
adattovábbítás nemcsak a politikai véleményt megfogalmazó magyar állampolgáro k
személyes adatokhoz való jogát, hanem Magyarország nemzetbiztonsági érdekeit is sértheti .

Ezért az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• Azonosították-e, hogy pontosan milyen, adatot továbbító kód futott a nemzeti

konzultáció hivatalos weboldalán ?
• Pontosan hova, milyen adatokat továbbítottak? Sor került-e személyes adato k

továbbítására, ha igen milyen fajta személyes adatokat továbbítottak?



• Az adattovábbítás összhangban volt-e a nemzeti konzultáció hivatalos weboldal a
adatvédelmi tájékoztatójában foglaltakkal? Az adattovábbítás sértette-e a nemzet i
konzultációt kitöltő magyar állampolgárok személyes adatainak védelméhez val ó
jogát?

• A Belügyminisztérium, illetve a szolgálatok szakmai álláspontja szerint a z
adattovábbítás járt-e nemzetbiztonsági kockázattal ?

• Tesznek-e intézkedést annak érdekében, hogy hasonló adattovábbítást végz ő kódok ne
kerülhessenek hivatalos kormányzati honlapokra?

Budapest, 2017 . április 11 .
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